
 
Kytlický chrámový sbor (004)

Až jedenkrát
When the Saints Go Marching In

tradicionál

�

�
snad
spěch,
žen,
mou,

ví

�
po

ším
sled
hol

�
po

ším
sled
hol

�
na
sly
po
má

�
na
sly
po
má

�

žen,
spěch,

mou,

�
snad
spěch,
žen,
mou,�

snad

bu
žá
sl

rak

�
dou
dnej
zy
ví

�

�
nám
tak
na
za

�

�
chod
je,
ní
ka

�
chod
je,
ní
ka

při
sva

�
je
šel
při
sva

�
den

 1. 

Do 2. 

Jsem 3. 

Už 4. 

Presto (� = 184)

�
je
šel

ven
jsou

�
krát
dech,
ven
jsou

�

mi
pra
tí

�
den
mi
pra
tí

�
krát
dech,

��Sopran

Alt

�
Bas

�
Až 1. 

Do 2. 

Jsem 3. 

Už 4. 

�
Až

��� �

�� ��� �

� ��� �

�
nám
tak
na
za

�
nám
tak
na
za

�
dou
dnej
zy
ví

�
dou
dnej
zy

�
bu
žá
sl

rak

�
bu
žá
sl

rak

�
Až 1. 

Do 2. 

Jsem 3. 

Už 4. 

�
je
šel
při

�

�

�
krát
dech,

tí
pra
mi

ven

den

�

jsousva

��
ko
sva

sva.
sva
čer

sva

�
můj,

vu,
vu,
vu,

�
tam,
sva
sva
čer

�

�
já

sva

tí,
tí,
ný,

můj,

�
zi
vu
vu
ru

�
i

jó,

�
pa

všich
vši
ko

jó,
ná,
jó

�

�

sva

�
me
slá
slá
ká

�
já,
slá
slá
slá

�
ať

�
kéž
tí
tí
ně

�
kéž
tí

�
tí
tí

�
ne,
ni

chni
ně

sva�půj
lá
při
vši

�
půj
lá
při
vši

�

do
sa

�
sva
ze
do
sa�
vši
při
lá

půj

�
chod

je
ní
ka

�
sva
ze

�
tí
jí
pi
ma

�
tí
jí
pi
ma

�
sva
ze
do
sa

�
chni
chá
hev
de

S.

A.

B.

sly
po
má

�
chni
chá
hev
de

�
chni
chá
hev
de

�
po

ším
sled
hol

6

� ���

� ���

� ��� �
na

�
jó
jó
no
jó

	

	

�

�
ne

chni
chni
ný

�
ne

chni
chni
chni

�
Pa
Vši
Vši
Čer

�
Pa
Vši
Vši
Vši�

hrát,
hrát,
prázd
spát;

�
hrát!
hrát!
tá!

spát!�
hrát,
hrát,
tá,

spát,

�
tí
jí
pi
ma

�
hrát!
hrát!
tá,

spát!

�
jó
jó
je
jó

�
hrát,
hrát,
dáv
spát,

�
me
slá

	

�

ká
táh
táh
ni

�
táh
táh

�

slá

vu
zi

�
slá
slá

ko
slá

táh
ni

�

	

ně
vu
vu

me

zi

�
vu
vu

nou,
mne
se
žu

�

ný
mne
se
žu

�

blues
v ne
k hří

si

�

�
blues
v ne
k hří

si

�

ru
nou,
nou,
ma,

�
nou,
nou,
nou,
ma

�

táh
kdo
já

mů

�

smut
kdo
já

mů

�

jó
jó
jó,
já

�
táh
táh
táh
mi

�

	
nou,
nou,
nou,
ma

�

ný
tí
tí
já

� �

�

�

�

�

hrát!
tá!
znám!
vat!

�
hrát!
tá!
znám!
vat!

�
hrát!
tá!
znám!
vat!

�

�

12

� ���

� ���

S.

A.

B. 	

	

	

� ���
ný

mne
se
si

�

už zač
při
ne
kra

�
blues
v ne
k hří
tam

�
zač
při
ne
kra

�



mů

�

bi
chům

vy

�
smut
kdo
já
žu

�
už
bi

chům
vy

�

a
a
a

ví
při
čo

�
zač
při
ne
kra

�
li
ví
při
čo

�




li
ví
při
čo

�

li

�
vy

chům
bi
už

Vytištěno dne 09. 11. 2015 programem LilyPond, verze 2.18.2 (http://lilypond.org/)

http://lilypond.org/

